OBSERVATOIRE

ODEURS

EN NOUVELLE-AQUITAINE

1/2

20

15

10

20

15

10

Période

Bulletin hebdomadaire des signalements olfactifs

.

Semaine 02-2023

Nombre de

sur I'’Agglo de La Rochelle (17)

signalements

Répartition par commune

du01/01/23
au 15/01/23
00O0O0OOOOOOOD
OO E 0O S5 9350
S S gos 82 0gcc
=528 00=T o0 = =
I
< C%EU%’ﬁﬂfJ-‘
T X £ =
° o ©
£ 0%
© o

B Tres génant
Génant
Peu génant
Non génant

0%
0

Trés faible

Relation entre intensité et géne

0%

Faible

La Rochelle

Lagord | ©

Marsilly ¢ ©

Montroy | ©

Nieul-sur-Mer

o

Périgny + ©
Puilboreau
Saint-Christophe ¢ ©

Saint-Médard-d'Aunis

o

33%

Forte

Semaine 02-2023

o

o

Saint-Rogatien

N

Saint-Vivien
Saint-Xandre
Sainte-Soulle

o

o

Atmo )

Evolution lors des 4 derniéres semaines

50
40
30
20
10
5
0
51
20
15
10
0 00O
323 3 5
1835°
2=z
&
ko]
©
%] 0
20
15
10
5
67%
2
] °
Trés forte

52

0%

Oh -
3h

33%

4 3
1 2
Numéro de semaine
Répartition horaire
67%
2 33%
0% 0% 0% 0% 0% 1
0 0 0 0 0

3h- 6h - 9h- 12h- 15h- 18h- 21h-
6h 9h 12h 15h 18h 21h 24h

Répartition journaliere

33% 33%

0% 0% 1 1 0% 0%
0 0 0 0
& S P & S <@
<& o N N S &
& v < &



Bulletin hebdomadaire des signalements olfactifs
OBSERVATOIRE votre parten‘air )
)

ODEURS sur I’Agglo de La Rochelle (17)
Semaine 02-2023

NOUVELLE-AQUITAINE

Profil des évocations

20 . Z o ei s
Les 3 journées avec une majorité
de signalements
15
Nombre de
v Jour signalements
’ 672% 33% 09/01-12/01-13/01 1
1
0
&

Localisation des signalements
_Semaine 02-2023

— gl |/ |p137
+4 X /

Peftuls
Breton

Origine des vents

Semaine 02-2023 -
Vents supérieurs a 1 m/s

100%
90%
80%

70%
60%

50%
40%
30% _ =
20% Pertuis. £
10% )
S:9% P
0% ,

Station Météo France "
de La Rochelle-Laleu v

DI

\ . 7’
Nombre de signalements [3]

© Bralé/Fumée [2]
® Essence[1] i - 4
Communes de I'Agglo de La Rochelle o e

4 . A
Communes avec signalements d'odeurs |

Marais *
de Rochefort

om T TN TN

Communauté

Sl g n O | Al r d'’Agglomération de —¢

La Rochelle

Bilan établi le 16/01/2023 a 15 :30 par : Sarah Le Bail - Atmo Nouvelle-Aquitaine
09.84.200.100 | odeurs@atmo-na.org

2/2



